
III..•••• t._.
\SRrrl\S

Prot. n. 71/2015 lBS 413-14/AG Venezia, 30 aprile 2015

ApprovvigionamentiSS

Oggetto: procedura aperta per il servizio di lettura contatori acqua.

Riferimento procedura: BS 413-14/AG - CODICE GARA 5939525 - CIG: 6137643F37.

PRIMA RISPOSTA A QUESITI

Con la presente comunicazione si rende pubblica la risposta della stazione appaltante
relativamente al quesito avanzato da un soggetto interessato a partecipare alla gara in oggetto - rif.
Norme di gara prot. n. 50/BS 413-14/AG del 26.03.2015.

Quesito A:
al fine di valutare la distribuzione del lavoro, è possibile ricevere il calendario programmato. di
lettura?

Risposta:
In allegato il piano di lettura 2015 suddiviso per aree territoriali.

Quesito B:
è possibile conoscere la percentuale di contatori accessibili 1 non accessibili 1 parzialmente
accessibili distinti per tipologia di lettura?

Risposta:
Di seguito vengono riportate le percentuali di lettura effettiva per area territoriale che consente di
individuare l'accessibilità dei contatori; il 95% delle letture sono bimestrali.

Area territoriale venezia Venezia 80% Mestre e Cavallino 85% Mogliano, Preganziol, Quinto, Zero
Branco, Morgano 85-90%

area territoriale ex ACM 85%-90%

area territoriale ex ASP Chioggia 80%

Quesito C:
con quanti letturisti la ditta uscente svolge il servizio?

Risposta:
AI fornitore in fase di affido del lotto viene richiesta la restituzione entro le tempistiche riportate nel
capitolato.

Le modalità organizzative e il dimensionamento dell'organico con cui presidia l'attività sono di
esclusiva competenza del fornitore.

C:\Userslm.minca\AppData\local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\ZABHOQMB\413-14Risposta I"
Q_lnternet.doc Page 1of 2

DATA REe S.R.l
SantaCroce 489 - 3013S Venezia I tel. 041 7293800 I fax 041 7293838 I Cap.Soc.€ 100.000

C.F.- P.IVA- R.1.di Venezia03655880270



III...... ,.w_

Quesito D:
è possibile avere una statistica relativa alla produttività giornaliera in campo del singolo operatore,
in relazione alla tipologia di lettura e alla zona da leggere?

Risposta:

Come per il quesito C si ribadisce che non è di ns competenza l'organizzazione del presidio delle
attività assegnate al fornitore; comunque per quanto riguarda l'efficacia dell'azione del fornitore si
può fare riferimento alle percentuali riportate nella risposta al quesito B

La stazione appaltante rimane a disposizione per eventuali ulteriori precisazioni.

DATA REC Sri
II Presidente

All.: c.s.

C:IUserslm.mincalAppDatalLocallMicrosoftlWindowslTemporaryInternetFileslContent.OutiookIZABHOQMBI413-14Risposta lA
Q_lnternet.doc Page2 of 2

DATA RECS.R.L
SantaCroce489 - 30135 Venezia I tel. 041 7293800 I fax 041 7293838 I Cap.Soc. €: 100.000

C.F.- P.IVA_ R.I.di Venezia03655880270



PiaRo preventivo letture H20 area ex ACM anno 2015
GRU~PO COMUNE

DATAINVIO DATA PIANIFICATA lETTURE
lETT. (rit9rno letture)

AS22 FOSSO' 2S/11/14 05/01/15
AS01 C.LUPIA lS/11/14 02/01/15
AS58 PIANIGA 11/11/14- 09/01/15
AS63 SALZANO 27/11/14 05/01/15
A887 STRA 17/12/14 19/01/15
AS19 FIESSO (')3/12/14 23/01/15
AS6S S.M.SALA lS/12/14 24/01/15
AS09 CAMPONOGARA 15/12/14 24/01/15
AS44 MIRANO 05/12/14 28/01/15
A879 SPIN¡:A 29/12/14 2S/02/15
A873 SCORZE' 04/03/15 09/04/15
AS04 CAMPOLONGO 06/03/15 08/04/15
A894 S.ANGELO 06/03/15 08/04/15
AS31 MIRA 16/03/15 27/04/15
A8S3 NOALE 18/12/14 06/04/15
A825 MARTELLAGO 27/03/15 02/05/15
A814 DOLO 07/04/15 12/05/15
A890 VIGONOVO 10/04/15 14/05/15
A895 SAONARA 10/04/15 14/05/15
A822 FOSSO' 27.j05/15 04/07/15
AS01 C.LUPIA 19/05/15 03/07/15
AS58 PIANIGA 15/05/15 13/07/15
A863 SALZANO 01/06/15 10/07/15
AS87 STRA 17/06/15 20/07/15
AS19 FIESSO 03/06/15 24/07/15
A868 S.M.SALA 19/06/15 27/07/15
AS09 CAMPONOGARA 12/06/15 24/07/15
AS44 MIRANO 05/06/15 29/07/15
AS79 SPINEA 02/07/15 04/09/15
AS73 SCORZE' 04/0S/15 09/09/15
A804 CAMPOLONGO 14/0S/1S 16/09/15
A894 S.ANGELO 14/0S/1S 16/09/15
A831 MIRA 24/08/15 05/10/15
A82s MARTELLAGO 17/0S/1S 03/11/15
A8S3 NOALE 2S/08/1S 23/10/15
A814 DOLO 10/09/15 15/10/15
AS90 VIGONOVO 14/09/15 16/10/15
AS95 SAONARA 14/09/15 16/10/15

TOTALEANNUOLETTURE218.942

data reesri - gruppo veritas veritas piano preventivo letture 2015 30 aprile 2015



Piano preventivo letture H20 area ex ASP anno 2015

Zona PORTION (GRUPPO)
DATAINVIO DATA PIANIFICAl'A LETTURE
LETTURE (ritorno letture)

A901 Sottomarina nuova @9/04/15 24/04/15
A910 Sottomarina vecchia, Canali 10/04/15 27/04/15
A918 Chioggia 14/04/15 29/04/15
A927 Tombola, Borgo S. Giovanni 16/04/15 30/04/15
A933 Cavanella, Cà Pasqua, Cà Bianca 20/04/15 04/05/15
A941 coperchi pesanti 23/04/15 08/05/15
A901 Sottomarina nuova 02/10/15 19/10/15
A910 Sottomarina vecchia, Canali 06/10/15 21/10/15
A918 Chioggia 08/10/15 23/10/15
A927 Tombola, Borgo S. Giovanni 09/10/15 26/10/15
A933 Cavanella, Cà Pasqua, Cà Bianca 12/10/15 27/10/15
A940 pescheria 14/10/15 29/10/15
A941 coperchi pesanti 14/10/15 29/10/15

A939M Mensili Gennaio 2014 21/01/15 30/01/15
A939M Mensili Febbraio 2014 18/02/15 27/02/15
A939M Mensili Marzo 2014 20/03/15 31/03/15
A939M Mensili Aprile 2014 17/04/15 30/04/15
A939M Mensili Maggio 2014 20/05/15 29/05/15
A939M Mensili Giugno 2014 19/06/15 30/06/15
A939M Mensili Luglio 2014 21/07/15 31/07/15
A939M Mensili Agosto 2014 19/08/15 28/08/15
A939M Mensili Settembre 2014 18/09/15 30/09/15
A939M Mensili Ottobre 2014 21/10/15 30/10/15
A939M Mensili Novembre 2014 18/11/15 27/11/15
A939M Mensili Dicembre 2014 18/12/15 30/12/15

utenti mensili n° 151

TOTALE ANNUO LETTURE 23.003

data rec sri - gruppo veritas veritas piano preventivo letture ex ASP 30 aprile 2015



PROGRAMMA LETTURE - VENEZIA E TREVIGIANO CARICO
BASE

GRUPPI LOCALlTA' ZONE MESI LETTURA

101 [SOLE MINORI VENEZIA 997 APRILE OTTOBRE 40

233 PIM MARGHERA 998 GENNAIO - LUGLIO 327

221 CARPENEDO FAVARO V.TO 004-156 NOVEMBRE MAGmO 14.213
222 BISSUOLA 160-240 NOVEMBRE MAGGIO 6.266
603 QUINTO DI TREVISO NOVEMBRE MAGGIO 2.445

224 ZELARINO E SAN LORENZO 244-336 DICEMBRE GIUGNO 8.879
225 XXV APRILE E BARCHE 340-464 DICEMBRE GIUGNO 13.498
225 GAZZERA E CENTRO 468-560 DICEMBRE GIUGNO

604 ZERO BRANCO DICEMBRE GIUGNO 1.563

228 PLAVE - CHIRlGNAGO 564-728 GENNAIO LUGLIO 11.707
230 MARGHERA 732-912 GENNAIO LUGLIO 12.232
605 MORGANO GENNAIO LUGLIO 913
342 LITORALE2 968-972 GENNAIO-LUGLIO 2.410

340 ESTUARIO 940-950 NOVEMBRE MAGGIO 2.345
341 LITORALE l 960-966 DlCEMBRE -GIUGNO 2.690

101 CASTELLO 101-171 APRILE - OTTOBRE 11.438
104 GIUDECCA 201-219 APRILE - OTTOBRE 10.775
104 MURANO 321-341 APRILE - OTTOBRE

104 SAN POLO 701-729 APRlLE - OTTOBRE

602 PREGANZIOL APRILE - OTTOBRE 6.676

106 CANNAREGIO 401-477 FEBBRAIO AGOSTO 12.594
108 LIDO 501-583 FEBBRAIO AGOSTO 11.370
l08 PELLESTRINA 591-595 FEBBRAlO AGOSTO

113 DORSODURO 901-939 MARZO - SETTEMBRE 6.309
liO SAN MARCO 801-839 MARZO - SETTEMBRE 10.695
110 SANTACROCE 601-629 MARZO - SETTEMBRE

601 MOGLIANO MARZO - SETTEMBRE 12.107

CICLI DI LETTURA 2 TOTALELETTURE 322.984

_ AREA EX SPLMMOGLIANO

data ree - gruppo veritas veritas programma letture venezia e area trevigiano 30 aprile 2015


